

# **ABS Alarm og Sikkerhed Holding A/S**

Skavholmvej 3B, 8520 Lystrup

CVR-nr. 21 47 67 49

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

**Tom Amby**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance                                          | 8           |
| Noter                                            | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |                                                                                     |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>  | ABS Alarm og Sikkerhed Holding A/S<br>Skavholmvej 3B<br>8520 Lystrup                |
|                   | Telefon: 86 22 50 17                                                                |
|                   | CVR-nr.: 21 47 67 49                                                                |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                               |
| <b>Bestyrelse</b> | Tom Amby<br>Birgitte Koch Amby<br>Kathrine Koch Amby<br>Mathilde Amby-Tværmosé      |
| <b>Direktion</b>  | Birgitte Koch Amby                                                                  |
| <b>Revision</b>   | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af investering i aktier som holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.607 kr. mod 682.074 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                              | <u>2017</u>   | <u>2016</u>    |
|----------------------------------------------------------|---------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                         | <b>-3.125</b> | <b>-600</b>    |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed          | 0             | 659.240        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 14.473        | 29.875         |
| Andre finansielle indtægter                              | 9.959         | 0              |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | -36           | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>21.271</b> | <b>688.515</b> |
| Skat af årets resultat                                   | -4.664        | -6.441         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>16.607</b> | <b>682.074</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |               |                |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 675.000       | 650.000        |
| Overføres til overført resultat                          | 0             | 32.074         |
| Disponeret fra overført resultat                         | -658.393      | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>16.607</b> | <b>682.074</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2017</u>      | <u>2016</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | 1.133.393        | 1.133.393        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 1.133.393        | 1.133.393        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>1.133.393</b> | <b>1.133.393</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 43.435           | 678.962          |
| Andre tilgodehavender                        | 259.618          | 249.659          |
| Tilgodehavender i alt                        | 303.053          | 928.621          |
| Likvide beholdninger                         | 8.049            | 11.211           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>311.102</b>   | <b>939.832</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>1.444.495</b> | <b>2.073.225</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |                                              | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|---------------------------|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |                                              |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |                                              |                         |                         |
| 2                         | Virksomhedskapital                           | 510.000                 | 510.000                 |
| 2                         | Overført resultat                            | 245.225                 | 903.619                 |
| 2                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 675.000                 | 650.000                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>1.430.225</u></b> | <b><u>2.063.619</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                              |                         |                         |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 9.606                   | 3.165                   |
|                           | Selskabsskat                                 | 4.664                   | 6.441                   |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>14.270</u>           | <u>9.606</u>            |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>14.270</u></b>    | <b><u>9.606</u></b>     |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>1.444.495</u></b> | <b><u>2.073.225</u></b> |
| <b>3</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>4</b>                  | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Noter

|                                           | 2017      | 2016     |
|-------------------------------------------|-----------|----------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |           |          |
| Andre finansielle omkostninger            | 36        | 0        |
|                                           | <b>36</b> | <b>0</b> |

## 2. Egenkapital

|                                             | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt            |
|---------------------------------------------|-------------------------|----------------------|-------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017                  | 510.000                 | 903.618              | 650.000                                   | 2.063.618        |
| Udloddet udbytte                            | 0                       | 0                    | -650.000                                  | -650.000         |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud | 0                       | -658.393             | 675.000                                   | 16.607           |
| <b>Egenkapital 31. december<br/>2017</b>    | <b>510.000</b>          | <b>245.225</b>       | <b>675.000</b>                            | <b>1.430.225</b> |

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i datterselskabsaktier til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, der udgør i alt 1.086 t.kr. pr. 31. december 2017. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 1.133 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Den tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.086 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKA1 af 7/9 - 1998 ApS, CVR-nr. 21340987 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
